
 

 

UCHWAŁA NR X/118/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 210 ust. 1 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/368/2017 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 30 marca 

2017 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadza 

się następujące zmiany 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Gimnazjum im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Głogowie Małopolskim z siedzibą 

w Głogowie Małopolskim ul. Wyszyńskiego 1 włącza się do Szkoły Podstawowej im. Ks. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego z siedzibą w Głogowie Małopolskim ul. Wyszyńskiego 1: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Głogowie 

Małopolskim; 

2) siedziba: 36-060 Głogów Małopolski, ul. Wyszyńskiego 1; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

5) Gimnazjum im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Głogowie Małopolskim z siedzibą 

w Głogowie Małopolskim ul. Wyszyńskiego 1 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Gimnazjum w Przewrotnem z siedzibą w Przewrotnem 589 włącza się do Szkoły Podstawowej im. 

Jana Kochanowskiego w Przewrotnem  z siedzibą w Przewrotnem 589 działającą w Zespole Szkół 

w Przewrotnem: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Przewrotnem; 

2) siedziba: 36-003 Przewrotne 589; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 22 maja 2019 r.

Poz. 2902



5) Gimnazjum w Przewrotnem z siedzibą w Przewrotnem 589 zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Gimnazjum w Budach Głogowskich z siedzibą w Budach Głogowskich 846 włącza się do Szkoły 

Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Budach Głogowskich z siedzibą w Budach Głogowskich 

846 działającą w Zespole Szkół w Budach Głogowskich: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Budach Głogowskich; 

2) siedziba: 36-060 Głogów Małopolski, Budy Głogowskie 846; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

5) Gimnazjum w Budach Głogowskich z siedzibą w Budach Głogowskich 846 zakończy działalność 

z dniem 31 sierpnia 2017.”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Gimnazjum im. Jana Pawła II w Wysokiej Głogowskiej z siedzibą w Wysokiej Głogowskiej 

299 włącza się do Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Kantego w Wysokiej Głogowskiej z siedzibą 

w Wysokiej Głogowskiej 299 działającą w Zespole Szkół w Wysokiej Głogowskiej: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Wysokiej Głogowskiej; 

2) siedziba: 36-061 Wysoka Głogowska 299; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

5) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Wysokiej Głogowskiej z siedzibą w Wysokiej Głogowskiej 

299 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017”; 

5) W załączniku nr 1 lp. 5 „nazwa szkoły” otrzymuje brzmienie „Zespół Szkół w Pogwizdowie Nowym – 

Szkoła Podstawowa im. Świętego Huberta w Pogwizdowie Nowym”; 

6) W załączniku nr 3 lp. 5 „nazwa szkoły” otrzymuje brzmienie: „Zespół Szkół w Pogwizdowie Nowym – 

Szkoła Podstawowa im. Świętego Huberta w Pogwizdowie Nowym”, „projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1września 2019 r.” otrzymuje  brzmienie: „ Pogwizdów Nowy”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim 

 

 

Paweł Ślęzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2902


		2019-05-22T12:36:00+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




